
O B J E D N Á V K A  
školních dopoledních divadelních představení v Moravském divadle Olomouc 

 

 

Název školy (pro fakturaci):  .......................................................................................................  

 

Přesná adresa (včetně PSČ): ......................................................................................................  

 

 .....................................................................................    IČ (povinný údaj): ...............................    

 

Škola sdružuje třídy (zakroužkujte, prosím):  MŠ      ZŠ – 1. stupeň      ZŠ – 2. stupeň       SŠ 

 

 

Jméno kontaktní osoby:  ............................................................................................................  

 

Telefon – pevná linka (povinný údaj):  ......................................................................................  

 

Telefon – mobil (nepovinné):  ......................................................................................................  

 

E-mail (povinný údaj):  ................................................................................................................  

 

 

Věk dětí (třída):  ..........................................................................................................................  

 

 

Název vybraného představení:  .................................................................................................  

(každé představení prosím uvádějte na samostatný formulář) 

 

Měsíc, který by Vám vyhovoval:  ..............................................................................................  

(i přes naši maximální snahu nemůžeme uvedení titulu v daném měsíci zaručit; 

konkrétní termín nabízíme školám v pořadí dle došlých objednávek zhruba 1 měsíc předem) 

 

 

Předběžný počet vstupenek (zvlášť počet dětí a pedagogický dozor):  ........................................   

 

Datum odeslání objednávky:  .......................................................................................................  
 

Prohlášení objednatele: 

Bereme na vědomí, že po závazném telefonickém upřesnění počtu vstupenek zhruba 1 měsíc 

před představením jsou odebrané vstupenky nevratné! 
 

 

 
        

       ............................................................................

       podpis odpovědné osoby a razítko školy 
 

Adresa pro zaslání objednávek: 

Moravské divadlo Olomouc, obchodní oddělení, tř. Svobody 33, 779 00  Olomouc 

 

Vedoucí prodeje a služeb: Hana Zatloukalová, tel. 585 500 220, skoly@mdol.cz 

 

Nemáte-li zájem o další zasílání těchto nabídek z Moravského divadla, sdělte nám tuto informaci na email: 

skoly@mdol.cz, tel. 585 500 500, příp. osobně v pokladně MDO. 

mailto:skoly@mdol.cz

